AVISO DE ANULAÇÃO
CARTA CONVITE Nº º 003/2022

A Secretaria de Estado da Educação, por meio do Conselho da coordenação Regional de
Educação de Jataí, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao disposto no art. 49,
“caput”, da Lei Federal nº 8.666/93, considerando que a modalidade Carta Convite não é
conveniente, e, será publicada novo certâmen; resolve ANULAR a Carta Convite nº 003/2022;
processo 2022.0000.600.4484. Objeto: Reforma da Unidade Escolar Colégio Estadual
Washington Barros França, situado no município de Jataí/GO. Não haverá prazo recursal por
se tratar de fracionamento de licitação.

     Jatai, 25 de março de 2022.

Regina Efigênia de Jesus Silva Rodrigues
Presidente do Conselho da Coordenação Regional